
СЕВЕРОМОРСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

г. Североморск 

 

 

Об официальной странице  

Североморской территориальной избирательной комиссии  

в социальной сети «ВКонтакте» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об 

информации, информационных технологиях и о защите информации», 

Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», распоряжением Правительства Российской Федерации       

от 02.09.2022 № 2523-р, решением Североморской территориальной 

избирательной комиссии от 18.07.2015 № 139/461 «О порядке организации 

доступа к информации о деятельности Североморской территориальной 

избирательной комиссии», в целях повышения открытости 

функционирования Североморской территориальной избирательной 

комиссии и обеспечения возможности получения гражданами Российской 

Федерации в понятной и доступной форме полной и достоверной 

информации о ее деятельности Североморская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Определить официальную страницу Североморской 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в социальной сети «ВКонтакте» с 

электронным адресом: https://vk.com/tik_severomorsk. 

2. Поручить председателю Североморской территориальной 

избирательной комиссии  И.В. Жуковской  решение организационных и 

иных вопросов, связанных с ведением официальной страницы.  

3. Возложить контроль за выполнением  настоящего решения на 

председателя Североморской территориальной избирательной комиссии 

И.В. Жуковскую. 

4. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

20 января 2023 года    № 60/260  



местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                                  И.В. Жуковская 

 

Секретарь 

Североморской территориальной  

избирательной комиссии                                                  Н.Ю. Леонтьева 

 


